БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
СТ3РЛЕТАМА'К РАЙОНЫ

МУIШЦИПАЛЬ РАЙОНЬШЬЩ
ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ3М3hЕ
ХА:КИМИ3ТЕ

'КАРАР

18 май 2021 й. № 16'1-

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТР АДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРJПIТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ АН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2021 г.

О назначении и проведении публичных слушаний по внесению

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 5.1, ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Совета муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан от 25.10.2018 № 22/з-192 (с изм. от 29.05.2019
№ 28/з-252) «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном районе Стерлитамакский
район Республики Башкортостан», решением Совета муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 25.12.2019
№ 32/з-288 «Об утверждении Соглашений между органами местного
самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан и сельскими поселениями муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан о передаче органам
местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов
местного самоуправления сельских поселений муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан», У ставом сельского
поселения Отрадовский с/с МР, учитывая обращение Гордеева С.А.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Отрадовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, в карту градостроительного зонирования в части установления
территориальной зоны с Ж-1 ( зона застройки индивидуальными жилыми
домами) на Ж-2 (малоэтажная застройка многоквартирными домами от 2-х до
4-х этажей) на земельных участках с кадастровыми номерами
02:44:210901 :2945:ЗУl, 02:44:210901 :2945:ЗУ2 по адресу: Республика
Башкортостан, Стерлитамакский район, с/с Отрадовский, с. Новая Отрадовка,